Classe di
concorso

A021 -
GEOGRAFIA

A028 -
MATEMATIC
A E SCIENZE

A028 -
MATEMATIC
A E SCIENZE

A034 -
SCIENZEE
TECNOLOGI
E CHIMICHE

AU3/ -
SCIENZEE
TECNOLOGI
E DELLE
COSTRUZIO
NI
TECNOLOGI
EE
TECNICHE DI
RAPPRESEN

TAZIANE
AU3/ -

SCIENZE E
TECNOLOGI
E DELLE
COSTRUZIO
NI
TECNOLOGI
EE
TECNICHE DI
RAPPRESEN
TAZONE
SCIENZE
ECONOMIC
O,
AO46 -
SCIENZE
GIURIDICO-
ECONOMIC
HE

Tipo
graduatoria

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

Fascia

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

F2

Elenco
aggiuntivo

. Codice Classe di
Graduatori o N
L fasciadi  concorso di
a di origine - . one
origine origine

40

75

101

50

234

236

29

29

gio

375

96

89

68

32

32

89

102

Posizi Punteg Inclusione

con riserva

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

Codic

e Titoli
Ordine L
. comu di
nomina 104 .
nel. riserva
104
1 o wk ok
1 o wk ok
1 o wk ok
1 K kk w4
1 K kk w4
2 K kk *k
1 K kk *k
1 K wk *k

Codice
scuola

PRISO0
4008

PRMM
81901

PRMM
80701

PRTFO
10006

PRTLO
20001

PRTLO
20001

PRISO0
200Q

PRISOO
800P

Denomin
azione
scuola

IS
"PIETRO
GIORDAN
"

TRAVERS
ETOLO -
"A.
MANZONI

COLORNO
-"PIER
LUIGI
BELLONI"

"LEONAR
DO DA
VINCI"

RONDANI

RONDANI

1.S.1.S.S.
"GALILEI-
BOCCHIA
LINI"
"CARLO
EMILIO
GADDA"
SEDE
FORNOV
OTARO

Tipo
contratto

SPEZZONE

FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTIC
HE
FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTIC
HE
FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTIC
HE

ANNUALE

ANNUALE

ANNUALE

FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA!
DIDATTIC
HE

Ore
spezzo
ne

8.0

Tipo
cattedra

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

Tipo posto

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

Cognome
aspirante

SCOGNAMILLO

BIANCHI

PALUMBO

CRISTIANO

GRAMELLINI

GIAMPA'

TOMA

D'ABBIERO

Nome .
X Nomina
aspirante
Automatic
ANTONID ~UtOmaH
Automatic
fLena UM
a
Automatic
MARCELLA UMt
Automatic
LUCA
Automatic
SERENA
A )
ETTORE utomatic
A )
ALBERTO utomatic
a

FRANCESC Automatic
A a

Numero
preferenza
soddisfatt

a

-

w
~

N
o

w
N

50

65

98

72

Data di
nomina

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

Data
produzione
bollettino

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025



Classe di
concorso

ADMM -
SOSTEGNO
SCUOLA
SECONDARI
A1GRADO

ADSS -
SOSTEGNO
SCUOLA
SECONDARI
AllGRADO

ADSS -
SOSTEGNO
SCUOLA
SECONDARI
AllGRADO

BULDS -
LABORATOR
| DI SCIENZE

E
TECNOLOGI
E
ELETTRICHE

cn
B020 -
LABORATOR
| DI SERVIZI
ENOGASTRO
NomIcl,
SETTORE
CUCINA

BDUZ -
CONVERSAZI
ONEIN
LINGUA
STRANIERA

nnmFery

PPPP -
PERSONALE
EDUCATIVO

Tipo
graduatoria

GUI

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

GPS

Fascia

F1

F1

F1

F2

F2

F2

F2

Elenco Graduatori
aggiuntivo  a di origine

GPS

Codice
fascia di
origine

F2

Classe di
concorso di
origine

A028 -
MATEMATI
CAE
SCIENZE

Posizi Punteg

one

1104

359

361

29

26

160

gio

62

47

46.5

2

335

158

47

Inclusione
con riserva

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

N -
Inclusione a
pieno titolo

Ordine
nomina

L.
104

Codic
e
comu
ne L.
104

*ok

*k

%

*k

*k

*k

*%

Titoli
di
riserva

Codice
scuola

PRMM
83901

PRTDO
4000Q

PRISO0
100X

PRISO0
800P

PRRHO
06017

PRPSO
30009

PRVCO
10008

Denomin
azione
scuola

FORNOV
0-
"ZUFFAR
D"

"BODONI

IS "ZAPPA-

FERMI"

"CARLO
EMILIO
GADDA"
SEDE
FORNOV
OTARO

MAGNAG
HI
CARCERE

"MARCO
NI

"M.LUIGI
A"

Tipo
contratto

SPEZZONE

FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA!
DIDATTIC
HE
FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA!
DIDATTIC
HE

FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA!
DIDATTIC
HE

SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL
TERMINE
DELLE
ATTIVITA'
DIDATTIC
HE

Ore
spezzo
ne

14.0

7.0

9.0

Tipo
cattedra

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

INTERNA

Tipo posto

SOSTEGNO
PSICOFISIC
(0]

SOSTEGNO

SOSTEGNO

NORMALE

NORMALE

NORMALE

NORMALE

Cognome
aspirante

OCCHIPINTI

AGOSTINELLI

GABBA

FERRARO

FAZIO

FAQIH

BERTOLDI

Nome

aspirante

ORIANA

CHIARA

CRISTINA

ROSSELLA

ROSINA

RANA
MALIK

ELENA

Nomina

Automatic
a

Automatic
a

Automatic
a

Automatic
a

Automatic
a

Automatic
a

Automatic
a

Numero
preferenza
soddisfatt

a

135

16

73

Data di
nomina

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

Data
produzione
bollettino

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025

11/09/2025



