

Classe di concorso	Tipo graduatoria	Fascia	Elenco aggiuntivo	Graduatorie di origine	Codice fascia di origine	Classe di concorso di origine	Posizione	Punteggio	Inclusione con riserva	Ordine nomina	L. 104 e comune L. 104	Titoli di riserva	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzate	Tipo cattedra	Tipo posto	Cognome aspirante	Nome aspirante	Nomina	Numero preferenza soddisfatta	Data di nomina	Data produzione bollettino
A021 - GEOGRAFIA	GPS	F2					40	37.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	** ** **	PRIS00 400B	"PIETRO GIORDANI"	SPEZZONE	8.0	INTERNA	NORMALE	SCOGNAMILLO	ANTONIO	Automatica	1	11/09/2025	11/09/2025	
A028 - MATEMATICHE E SCIENZE	GPS	F2					75	96	N - Inclusione a pieno titolo	1	** ** **	PRMM 81901 2	"ETOLO - A. MANZONI"	TRAVERS	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	BIANCHI	ELENA	Automatica	52	11/09/2025	11/09/2025
A028 - MATEMATICHE E SCIENZE	GPS	F2					101	89	N - Inclusione a pieno titolo	1	** ** **	PRMM 80701 Q	"PIER LUIGI BELLONI"	COLORNO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	PALUMBO	MARCELLA	Automatica	28	11/09/2025	11/09/2025
A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE	GPS	F2					50	68	N - Inclusione a pieno titolo	1	** ** **	PRTFO 10006	"LEONARDO DA VINCI"	"LEONARDO DA VINCI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	CRISTIANO	LUCA	Automatica	32	11/09/2025	11/09/2025
AU3 / - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI	GPS	F2					234	32	N - Inclusione a pieno titolo	1	** ** **	PRTLO 20001	"C. RONDANI"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	GRAMELLINI	SERENA	Automatica	50	11/09/2025	11/09/2025	
NI TECNOLOGIE E E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE	GPS	F2					236	32	N - Inclusione a pieno titolo	2	** ** **	PRTLO 20001	"C. RONDANI"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	GIAMPA'	ETTORE	Automatica	65	11/09/2025	11/09/2025	
ECONOMICHE - AZIENDALI	GPS	F2					29	89	N - Inclusione a pieno titolo	1	** ** **	PRIS00 200Q	I.S.I.S.S. "GALILEI-BOCCIALINI"	ANNUALE		INTERNA	NORMALE	TOMA	ALBERTO	Automatica	98	11/09/2025	11/09/2025	
A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE	GPS	F2					29	102	N - Inclusione a pieno titolo	1	** ** **	PRIS00 800P	"CARLO EMILIO GADDA" SEDE FORNOVOTARO	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	D'ABBIERO	FRANCESCA	Automatica	72	11/09/2025	11/09/2025	

Classe di concorso	Tipo graduatoria	Fascia	Elenco aggiuntivo	Graduatorie di origine	Codice fascia di origine	Classe di concorso di origine	Posizione	Punteggio	Inclusione con riserva	Ordine nomina	L. 104	Codic e comune L. 104	Titoli di riserva	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzonate	Tipo cattedra	Tipo posto	Cognome aspirante	Nome aspirante	Nomina	Numero preferenza soddisfatta	Data di nomina	Data produzione bollettino
ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARI A I GRADO	GUI	F1		GPS	F2	A028 - MATEMATICA E SCIENZE	1104	62	N - Inclusione a pieno titolo	1	**	**	**	PRMM 839017	FORNOV O - "ZUFFAR DI"	SPEZZONE	14.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	OCCHIPINTI	ORIANA	Automatica	135	11/09/2025	11/09/2025
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARI A II GRADO	GPS	F1	S				359	47	N - Inclusione a pieno titolo	1	**	**	**	PRTDO 4000Q	"BODONI "	DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	AGOSTINELLI	CHIARA	Automatica	16	11/09/2025	11/09/2025
ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARI A II GRADO	GPS	F1	S				361	46.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	**	**	**	PRI500 100X	IS "ZAPPA-FERMI"	DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	GABBA	CRISTINA	Automatica	6	11/09/2025	11/09/2025
BU15 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE ELETTRICHE	GPS	F2					29	41	N - Inclusione a pieno titolo	1	**	**	**	PRI500 800P	"CARLO EMILIO GADDA"	DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	FERRARO	ROSSELLA	Automatica	3	11/09/2025	11/09/2025
BU20 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA BBU2 - CONVERSAZIONE INGLESE	GPS	F2					26	33.5	N - Inclusione a pieno titolo	1	**	**	**	PRRH0 06017	MAGNAGHI CARCERE	SPEZZONE	7.0	INTERNA	NORMALE	FAZIO	ROSINA	Automatica	9	11/09/2025	11/09/2025
ONE IN LINGUA STRANIERA	GPS	F2					1	158	N - Inclusione a pieno titolo	1	**	**	**	PRPS0 30009	"MARCO NI"	SPEZZONE	9.0	INTERNA	NORMALE	FAQIH	RANA MALIK	Automatica	9	11/09/2025	11/09/2025
PPPP - PERSONALE EDUCATIVO	GPS	F2					160	47	N - Inclusione a pieno titolo	1	**	**	**	PRVCO 10008	"M.LUIGI A"	DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	BERTOLDI	ELENA	Automatica	73	11/09/2025	11/09/2025